
0.00 0% خصم النظام

0.00 0% خصم اضافى

0.00 0% مصاريف متنوعة

2,164.05 15.00% ضريبة القيمة المضافة

16,591.05   إجمالي الفاتورة

القيمة بالریال سعر البيع الكمية الوحدة المستودع الوصف الصنف

Amount Price Quantity U oF M Site Description Item No

7,144.00 376.00 19 Box4 02-1 TD14WNM1  ثوب الدفة شتوى14رجالى1 / ثوب الدفة شتوى14رجالى1

3,384.00 376.00 9 Box4 02-1 TD14WNM2  ثوب الدفة شتوى14رجالى2 / ثوب الدفة شتوى14رجالى2

1,254.00 627.00 2 Dozen 02-1 WD11FM  بجامه الدفة 11 رجالى فرو / بجامه الدفة 11 رجالى فرو

855.00 285.00 3 Dozen 02-1 WD11PC  بجامه الدفة 11 ولادى / بجامه الدفة 11 ولادى

422.00 422.00 1 Dozen 02-1 WD11PM  بجامه الدفة 11 رجالى / بجامه الدفة 11 رجالى

1,368.00 342.00 4 Dozen 02-1 WD11PY  بجامه الدفة 11 شبابى / بجامه الدفة 11 شبابى

14,427.00 38           الإجمالي

S-013 Sales Transaction Final Invoice-Customer 1 /1 نسخة العميل

فاتورة مبيعات

 رقم الصفحة1 /1 

J20
11/02/2020
11/4/2020   5:03 PM

رقم الفاتورة 04-015267
امر بيع رقم SO-018348
T-2146 رقم العميل
فرع مؤسسة محمد عوضان المھري للتجارة اسم العميل

الرقم الضريبي

 المستخدم



0.00 0% خصم النظام

0.00 0% خصم اضافى

0.00 0% مصاريف متنوعة

2,164.05 15.00% ضريبة القيمة المضافة

16,591.05   إجمالي الفاتورة

القيمة بالریال سعر البيع الكمية الوحدة المستودع الوصف الصنف

Amount Price Quantity U oF M Site Description Item No

7,144.00 376.00 19 Box4 02-1 TD14WNM1  ثوب الدفة شتوى14رجالى1 / ثوب الدفة شتوى14رجالى1

3,384.00 376.00 9 Box4 02-1 TD14WNM2  ثوب الدفة شتوى14رجالى2 / ثوب الدفة شتوى14رجالى2

1,254.00 627.00 2 Dozen 02-1 WD11FM  بجامه الدفة 11 رجالى فرو / بجامه الدفة 11 رجالى فرو

855.00 285.00 3 Dozen 02-1 WD11PC  بجامه الدفة 11 ولادى / بجامه الدفة 11 ولادى

422.00 422.00 1 Dozen 02-1 WD11PM  بجامه الدفة 11 رجالى / بجامه الدفة 11 رجالى

1,368.00 342.00 4 Dozen 02-1 WD11PY  بجامه الدفة 11 شبابى / بجامه الدفة 11 شبابى

14,427.00 38           الإجمالي

S-004 Sales Transaction Final Invoice-Archiving 1 /1 نسخة الارشيف

اعتماد البائع

إسم العميل

اعتماد المشرف

اعتماد مدير مبيعات المنطقة

توقيع العميل تم بحضوري وامامي وانه مفوض بالتوقيع العميل
إستلمت الأصناف أعلاه كاملة وسليمة وھذا سند إستلام مني وأتعھد بسداد قيمتھا عند الطلب خلال مدة لا تزيد عن ٦٠ يوماً كما أتعھد بأن يتم السداد

  بمصرف الراجحي أو بموجب شيك مسطر بإسم الشركة ومذكور عليه لا يصرف إلا للمستفيد الأول

فقط وأن يتم أخذ إيصال مطالبة تحصيل شيكات من المحصل وقد أعلمت أنه لا يجوز السداد نقداً وأتعھد بالإلتزام بذلك وقد أفھمت بأن الشركة ليس لديھا

أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدية

التوقيع

SA101608010646667 لحساب الشركة البنكي رقم

فاتورة مبيعات
 رقم الباتش

 رقم الصفحة1 /1 

J20
11/02/2020
11/4/2020   5:03 PM

رقم الفاتورة 04-015267
امر بيع رقم SO-018348
فاتورة مبيعات اسم النموذج

T-2146 رقم العميل
فرع مؤسسة محمد عوضان المھري للتجارة اسم العميل
D-10015266 رقم القيد

مرحل الحالة

 المستخدم

00021610
عمر  عبد العزيز علي  عبد العزيز - 02477 إسم البائع



16,591.05

فقط ستة عشر ألف و خمسمائة و واحد و تسعون ريـال  و  خمسة هللة لا غير

ولحامل هذا السند حق الرجوع بدون مصروفات أو احتجاج

التوقيع الاسم

:

:

:

:

   الرياض 

   الرياض

تاريخ الإ�شاء
مكان الإ�شاء
ميعاد الاستحقاق
مكان الوفاء

سند لأمر

  

  الرياض

:

:

:

:

:

اسم محرر السند
الجنسية
رقم الهوية / الإقامة
العنوان
رقم الجوال

أتعهد دون قيد أو شرط بأن أدفع بموجب هذا السند لأمر / شركة الدفه - شركة سعودية - بموجب سجل تجاري رقم ( ١٠١٠٠٢٧١٨٦ )

مبلغاً وقدره

ID: SO-018348

Sanad Laamar



Posted    حركات مدققة

رقم المستند التاريخ الرمز الوصف Aging مدين دائن الرصيد

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance

12/31/2019 Begining Balance 0 14,342.71 0.00 14,342.71

11-010557 1/2/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 47825 0 0.00 1,000.00 13,342.71

11-010672 1/9/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 47833 0 0.00 1,000.00 12,342.71

11-010800 1/16/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 47838 0 0.00 1,000.00 11,342.71

11-011041 1/28/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 47845 0 0.00 1,000.00 10,342.71

14-004092 1/31/2020 اعادة احتساب خصم سداد شھر يناير2020 0 0.00 705.60 9,637.11

11-011136 2/2/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48103 0 0.00 1,000.00 8,637.11

11-011271 2/9/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48113 0 0.00 1,000.00 7,637.11

11-011352 2/13/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48123 0 0.00 2,000.00 5,637.11

11-011476 2/20/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48139 0 0.00 1,000.00 4,637.11

04-012702 2/23/2020 Invoice Sales Order Invoice 255 25,817.40 0.00 30,454.51

14-004249 2/29/2020 احتساب خصم سداد شھر فبراير2020 0 0.00 882.00 29,572.51

11-011668 3/3/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48146 0 0.00 2,000.00 27,572.51

11-011716 3/5/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48254 0 0.00 2,500.00 25,072.51

11-011845 3/12/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48257 0 0.00 1,700.00 23,372.51

14-004295 3/31/2020 خصم سداد شھر مارس2020 0 0.00 1,093.68 22,278.83

11-012543 6/8/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48451 0 0.00 1,000.00 21,278.83

11-012756 6/24/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48457 0 0.00 1,000.00 20,278.83

14-004741 6/30/2020 خصم سداد شھر يونيه2020 0 0.00 352.80 19,926.03

11-012889 7/4/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48463 0 0.00 500.00 19,426.03

11-012922 7/5/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48464 0 0.00 500.00 18,926.03

11-013118 7/14/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48468 0 0.00 500.00 18,426.03

11-013437 7/30/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48477 0 0.00 500.00 17,926.03

11-013449 8/3/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48482 0 0.00 500.00 17,426.03

11-013666 8/14/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48486 0 0.00 1,000.00 16,426.03

11-013878 8/31/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48494 0 0.00 1,000.00 15,426.03

11-014015 9/9/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48497 0 0.00 1,000.00 14,426.03

11-014123 9/17/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 48500 0 0.00 500.00 13,926.03

11-014456 10/7/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 56515 0 0.00 500.00 13,426.03

11-014495 10/8/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 56516 0 0.00 500.00 12,926.03

11-014800 10/29/2020 Customer cash Deposit ايداع مطالبة تحصيل # 56524 0 0.00 500.00 12,426.03

04-015267 11/4/2020 Invoice Sales Order Invoice 0 16,591.05 0.00 29,017.08

Posted    الاجمالي حركات مدققة 56,751.16 27,734.08 29,017.08

Total      الاجمالي الكلي 56,751.16 27,734.08 29,017.08

ملاحظات ھامة

 ١ـ يعتبر كشف الحساب موافقاً عليه إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحته خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا يجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا يوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدية
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصيد في مدة لا تزيد عن 60 يوماً بحوالة بنكية لحسابكم الموضح أدناه

توقيع العميل تم بحضوري وأمامي وانه مفوض بالتوقيع

101608010646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الديرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شيك مسطر باسم الشركة لا يصرف إلا للمستفيد الأول ويسلم بموجب مطالبة تحصيل شيكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغير مدققة لا يعتد بھا إلا بعد ترحيلھا

052 - Customer Statement 1

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدير مبيعات الفرع التوقيع اسم العميل

كشف حساب عميل

 رقم العميل

 اسم النموذج

 اسم العميل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة

 رقم المستخدم

T-2146

J20
04/11/2020
11/4/2020 5:05 PM

كشف حساب عمیل

1/1

فرع مؤسسة محمد عوضان المھري للتجارة

 المندوب

 جروب العميل

  العنوان

عمر  عبد العزيز علي  عبد العزيز-02477
06-EYN

Madina,SAU,المدينة المنورة - حي العريض,مدينة منورة

 من 1/1/2020 إلي 11/4/2020 الفترة
DF-21  كود الفرع   

150,000.00 الحد الائتماني
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